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種目別競技結果

競技№：  43 女子  400m リレー 予選
     大会記録 3:49.98

     IH標記録 4:02.26

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校
   58.31   58.31   58.31   58.31  3:54.20 3:54.20 3:54.20 3:54.20 IH標新IH標新IH標新IH標新

      28.49      58.31       58.31

      27.62      58.08     1:56.39

      29.16    1:00.19     2:56.58

      27.86      57.62     3:54.20

 1 
立花　沙奈                    

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻﾅ                      
高3

 2 
石井　綺音                    

ｲｼｲ ｱﾔﾈ                       
高2

 3 
入澤　　愛                    

ｲﾘｻﾜ ﾏﾅ                       
高1

 4 
丸山　夏輝                    

ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾂｷ                      
高2

  2  1/ 6 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校
   59.73   59.73   59.73   59.73  3:55.54 3:55.54 3:55.54 3:55.54 IH標新IH標新IH標新IH標新

      28.94      59.73       59.73

      27.99      57.91     1:57.64

      29.11      58.89     2:56.53

      28.29      59.01     3:55.54

 1 
城間　小桃                    

ｼﾛﾏ ｺﾓﾓ                       
高2

 2 
岩佐磨亜沙                    

ｲﾜｻ ﾏｱｻ                       
高1

 3 
前河原美咲                    

ﾏｴｶﾞﾜﾗ ﾐｻｷ                    
高1

 4 
鵜飼　雪菜                    

ｳｶﾞｲ ﾕｷﾅ                      
高2

  3  1/ 7 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校
   59.94   59.94   59.94   59.94  3:57.67 3:57.67 3:57.67 3:57.67 IH標新IH標新IH標新IH標新

      28.87      59.94       59.94

      27.91      58.59     1:58.53

      28.59      59.43     2:57.96

      29.00      59.71     3:57.67

 1 
轟　明日香                    

ﾄﾄﾞﾛｷ ｱｽｶ                     
高3

 2 
山田　　梓                    

ﾔﾏﾀﾞ ｱｽﾞｻ                     
高3

 3 
山口　倫羽                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ                     
高1

 4 
仮屋　陽菜                    

ｶﾘﾔ ﾋﾅ                        
高2

  4  1/ 3 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校
 1:00.26 1:00.26 1:00.26 1:00.26  3:59.77 3:59.77 3:59.77 3:59.77 IH標新IH標新IH標新IH標新

      28.94    1:00.26     1:00.26

      28.59      59.97     2:00.23

      29.33    1:00.20     3:00.43

      28.72      59.34     3:59.77

 1 
天野　夏海                    

ｱﾏﾉ ﾅﾂﾐ                       
高3

 2 
立石　深葉                    

ﾀﾃｲｼ ﾐﾖ                       
高2

 3 
田中　香帆                    

ﾀﾅｶ ｶﾎ                        
高2

 4 
三上　純心                    

ﾐｶﾐ ｱﾔﾐ                       
高2

  5  1/ 4 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸ      ) 高校
   59.37   59.37   59.37   59.37  4:01.16 4:01.16 4:01.16 4:01.16 IH標新IH標新IH標新IH標新

      28.85      59.37       59.37

      28.69    1:00.54     1:59.91

      29.09      59.68     2:59.59

      29.52    1:01.57     4:01.16

 1 
佐藤　　栞                    

ｻﾄｳ ｼｵﾘ                       
高1

 2 
高木　帆風                    

ﾀｶｷﾞ ﾎﾉｶ                      
高2

 3 
松崎　真依                    

ﾏﾂｻﾞｷ ﾏｲ                      
高3

 4 
渡辺　唯華                    

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｶ                     
高3

  6  1/ 9 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校
   59.88   59.88   59.88   59.88  4:01.73 4:01.73 4:01.73 4:01.73 IH標新IH標新IH標新IH標新

      29.50      59.88       59.88

      28.84    1:00.85     2:00.73

      29.29    1:01.16     3:01.89

      28.74      59.84     4:01.73

 1 
稲本あゆ実                    

ｲﾅﾓﾄ ｱﾕﾐ                      
高2

 2 
南部　夏帆                    

ﾅﾝﾌﾞ ﾅﾂﾎ                      
高3

 3 
小室　理渚                    

ｺﾑﾛ ﾘｻ                        
高2

 4 
阿比留朋香                    

ｱﾋﾞﾙ ﾄﾓｶ                      
高3

  7  1/ 2 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校
 1:01.79 1:01.79 1:01.79 1:01.79  4:05.69 4:05.69 4:05.69 4:05.69

      29.47    1:01.79     1:01.79

      29.22    1:02.36     2:04.15

      29.36    1:02.35     3:06.50

      27.91      59.19     4:05.69

 1 
真島　優花                    

ﾏｼﾞﾏ ﾕｳｶ                      
高2

 2 
宮　小優葵                    

ﾐﾔ ｺﾕｷ                        
高1

 3 
渡邉　愛由                    

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕ                      
高1

 4 
原田　麻世                    

ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾖ                       
高3

  8  1/ 8 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:01.48 1:01.48 1:01.48 1:01.48  4:09.14 4:09.14 4:09.14 4:09.14

      29.74    1:01.48     1:01.48

      28.89    1:01.71     2:03.19

      29.95    1:02.77     3:05.96

      30.71    1:03.18     4:09.14

 1 
水島　愛海                    

ﾐｽﾞｼﾏ ｱﾐ                      
高3

 2 
寺田紗由美                    

ﾃﾗﾀﾞ ｻﾕﾐ                      
高3

 3 
佐藤　真奈                    

ｻﾄｳ ﾏﾅ                        
高3

 4 
片山奈津子                    

ｶﾀﾔﾏ ﾅﾂｺ                      
高2

  9  2/ 5 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 1:03.44 1:03.44 1:03.44 1:03.44  4:11.67 4:11.67 4:11.67 4:11.67

      30.75    1:03.44     1:03.44

      29.87    1:02.41     2:05.85

      30.74    1:03.92     3:09.77

      30.19    1:01.90     4:11.67

 1 
後藤　美咲                    

ｺﾞﾄｳ ﾐｻｷ                      
高2

 2 
赤尾　南帆                    

ｱｶｵ ﾐﾅﾎ                       
高1

 3 
前川　紗希                    

ﾏｴｶﾜ ｻｷ                       
高2

 4 
三好　裕月                    

ﾐﾖｼ ﾕﾂﾞｷ                      
高2

 10  1/ 1 大  阪 桃山学院                      (ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ      ) 高校
 1:02.45 1:02.45 1:02.45 1:02.45  4:12.29 4:12.29 4:12.29 4:12.29

      29.54    1:02.45     1:02.45

      29.01    1:00.37     2:02.82

      29.90    1:03.02     3:05.84

      30.95    1:06.45     4:12.29

 1 
續　　琴音                    

ﾂﾂﾞｷ ｺﾄﾈ                      
高1

 2 
井本　沙希                    

ｲﾓﾄ ｻｷ                        
高3

 3 
米田　　聖                    

ﾖﾈﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ                     
高1

 4 
福島　桃香                    

ﾌｸｼﾏ ﾓﾓｶ                      
高1
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種目別競技結果

競技№：  43 女子  400m リレー 予選
     大会記録 3:49.98

     IH標記録 4:02.26

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 11  2/ 7 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校
 1:04.28 1:04.28 1:04.28 1:04.28  4:12.67 4:12.67 4:12.67 4:12.67

      30.65    1:04.28     1:04.28

      30.69    1:04.62     2:08.90

      29.59    1:01.46     3:10.36

      29.56    1:02.31     4:12.67

 1 
水口　香奈                    

ﾐﾅｸﾁ ｶﾅ                       
高3

 2 
寺田　麻美                    

ﾃﾗﾀﾞ ｱｻﾐ                      
高3

 3 
吉田　晴香                    

ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｶ                      
高2

 4 
木村　莉緒                    

ｷﾑﾗ ﾘｵ                        
高1

 12  1/10 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校
 1:03.09 1:03.09 1:03.09 1:03.09  4:13.69 4:13.69 4:13.69 4:13.69

      29.88    1:03.09     1:03.09

      29.76    1:03.26     2:06.35

      30.10    1:03.98     3:10.33

      30.32    1:03.36     4:13.69

 1 
吉岡　千尋                    

ﾖｼｵｶ ﾁﾋﾛ                      
高2

 2 
平井　　環                    

ﾋﾗｲ ﾀﾏｷ                       
高2

 3 
山本奈帆乃                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾎﾉ                      
高2

 4 
山口　冴香                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴｶ                     
高3

 13  2/ 3 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校
 1:02.42 1:02.42 1:02.42 1:02.42  4:13.84 4:13.84 4:13.84 4:13.84

      29.67    1:02.42     1:02.42

      29.10    1:01.51     2:03.93

      30.90    1:04.80     3:08.73

      30.30    1:05.11     4:13.84

 1 
山田　　遥                    

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ                      
高3

 2 
望月　由莉                    

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕﾘ                      
高2

 3 
島野　　碧                    

ｼﾏﾉ ｿﾗ                        
高2

 4 
羽川　志乃                    

ﾊｶﾞﾜ ｼﾉ                       
高3

 14  2/ 6 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校
 1:03.61 1:03.61 1:03.61 1:03.61  4:14.79 4:14.79 4:14.79 4:14.79

      30.43    1:03.61     1:03.61

      31.40    1:04.82     2:08.43

      30.63    1:04.03     3:12.46

      29.89    1:02.33     4:14.79

 1 
谷川　真唯                    

ﾀﾆｶﾞﾜ ﾏﾕ                      
高1

 2 
檜垣　幸萌                    

ﾋｶﾞｷ ﾕｷﾎ                      
高1

 3 
宮﨑　真有                    

ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾕ                      
高2

 4 
好川さくら                    

ﾖｼｶﾜ ｻｸﾗ                      
高1

 15  2/ 2 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校
 1:01.31 1:01.31 1:01.31 1:01.31  4:18.39 4:18.39 4:18.39 4:18.39

      29.39    1:01.31     1:01.31

      31.61    1:07.41     2:08.72

      31.28    1:06.66     3:15.38

      29.67    1:03.01     4:18.39

 1 
竹林　理子                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾘｺ                     
高1

 2 
中西　萌菜                    

ﾅｶﾆｼ ﾓｴﾅ                      
高3

 3 
竹迫　春佳                    

ﾀｹｻｺ ﾊﾙｶ                      
高2

 4 
山﨑ゆかり                    

ﾔﾏｻｷ ﾕｶﾘ                      
高2

 16  3/ 5 大  阪 日根野                        (ﾋﾈﾉ           ) 高校
 1:01.87 1:01.87 1:01.87 1:01.87  4:20.32 4:20.32 4:20.32 4:20.32

      29.66    1:01.87     1:01.87

      33.00    1:09.95     2:11.82

      30.77    1:04.83     3:16.65

      30.33    1:03.67     4:20.32

 1 
平松千奈美                    

ﾋﾗﾏﾂ ﾁﾅﾐ                      
高2

 2 
澤田　愛生                    

ｻﾜﾀﾞ ｱｵｲ                      
高2

 3 
田口　紗衣                    

ﾀｸﾞﾁ ｻｴ                       
高3

 4 
竹林　志菜                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｼﾅ                     
高2

 17  2/ 9 大  阪 堺西                          (ｻｶｲﾆｼ         ) 高校
 1:05.18 1:05.18 1:05.18 1:05.18  4:20.39 4:20.39 4:20.39 4:20.39

      30.84    1:05.18     1:05.18

      31.99    1:06.11     2:11.29

      31.92    1:06.40     3:17.69

      30.25    1:02.70     4:20.39

 1 
川那部希美                    

ｶﾜﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ                    
高1

 2 
中部　由唯                    

ﾅｶﾍﾞ ﾕｲ                       
高2

 3 
陶山ほのか                    

ｽﾔﾏ ﾎﾉｶ                       
高1

 4 
國﨑　理沙                    

ｸﾆｻﾞｷ ﾘｻ                      
高1

 18  2/ 8 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校
 1:05.15 1:05.15 1:05.15 1:05.15  4:20.83 4:20.83 4:20.83 4:20.83

      31.50    1:05.15     1:05.15

      30.46    1:03.77     2:08.92

      31.99    1:08.42     3:17.34

      30.59    1:03.49     4:20.83

 1 
坂田　槙生                    

ｻｶﾀ ﾏｲ                        
高2

 2 
香川　結唯                    

ｶｶﾞﾜ ﾕｲ                       
高2

 3 
稲垣　妃菜                    

ｲﾅｶﾞｷ ﾋﾅ                      
高2

 4 
藤原　梨穂                    

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘﾎ                      
高2

 19  2/ 4 大  阪 大手前                        (ｵｵﾃﾏｴ         ) 高校
 1:04.61 1:04.61 1:04.61 1:04.61  4:21.72 4:21.72 4:21.72 4:21.72

      30.99    1:04.61     1:04.61

      30.63    1:03.97     2:08.58

      31.71    1:05.78     3:14.36

      31.08    1:07.36     4:21.72

 1 
上原　花音                    

ｳｴﾊﾗ ｶﾉﾝ                      
高1

 2 
溝渕　慶乃                    

ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ﾖｼﾉ                    
高3

 3 
加藤　美蘭                    

ｶﾄｳ ﾐﾗﾝ                       
高1

 4 
庄野　真由                    

ｼｮｳﾉ ﾏﾕ                       
高3

 20  3/ 7 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校
 1:02.41 1:02.41 1:02.41 1:02.41  4:21.96 4:21.96 4:21.96 4:21.96

      30.09    1:02.41     1:02.41

      31.48    1:08.74     2:11.15

      31.04    1:05.47     3:16.62

      31.01    1:05.34     4:21.96

 1 
伊東　千明                    

ｲﾄｳ ﾁｱｷ                       
高2

 2 
戸村　優希                    

ﾄﾑﾗ ﾕｳｷ                       
高2

 3 
山田　麻由                    

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕ                       
高2

 4 
坂井　未夢                    

ｻｶｲ ﾐﾕ                        
高1
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種目別競技結果

競技№：  43 女子  400m リレー 予選
     大会記録 3:49.98

     IH標記録 4:02.26

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 21  2/10 大  阪 天王寺                        (ﾃﾝﾉｳｼﾞ        ) 高校
 1:04.52 1:04.52 1:04.52 1:04.52  4:23.70 4:23.70 4:23.70 4:23.70

      30.44    1:04.52     1:04.52

      31.84    1:07.67     2:12.19

      31.09    1:05.39     3:17.58

      31.52    1:06.12     4:23.70

 1 
堀部　倭子                    

ﾎﾘﾍﾞ ﾜｺ                       
高3

 2 
冨岡　由貴                    

ﾄﾐｵｶ ﾕｷ                       
高3

 3 
藤城　果椰                    

ﾌｼﾞｼﾛ ｶﾔ                      
高1

 4 
山之内志穂                    

ﾔﾏﾉｳﾁ ｼﾎ                      
高3

 22  3/ 6 大  阪 北野                          (ｷﾀﾉ           ) 高校
 1:04.99 1:04.99 1:04.99 1:04.99  4:24.04 4:24.04 4:24.04 4:24.04

      31.15    1:04.99     1:04.99

      32.09    1:07.38     2:12.37

      32.40    1:08.32     3:20.69

      29.98    1:03.35     4:24.04

 1 
武智　悠夏                    

ﾀｹﾁ ﾕｳｶ                       
高3

 2 
鈴木　里彩                    

ｽｽﾞｷ ﾘｻ                       
高2

 3 
平嶋　美月                    

ﾋﾗｼﾏ ﾐﾂﾞｷ                     
高1

 4 
松山　奈穂                    

ﾏﾂﾔﾏ ﾅｵ                       
高2

 23  2/ 1 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校
 1:04.17 1:04.17 1:04.17 1:04.17  4:25.80 4:25.80 4:25.80 4:25.80

      29.90    1:04.17     1:04.17

      32.00    1:08.65     2:12.82

      31.92    1:08.64     3:21.46

      30.63    1:04.34     4:25.80

 1 
京川　瑞生                    

ｷｮｳｶﾜ ﾐｽﾞｷ                    
高1

 2 
奥野　綾香                    

ｵｸﾉ ｱﾔｶ                       
高1

 3 
大石こころ                    

ｵｵｲｼ ｺｺﾛ                      
高1

 4 
大台ほのか                    

ｵｵﾀﾞｲ ﾎﾉｶ                     
高2

 24  3/ 4 大  阪 三島                          (ﾐｼﾏ           ) 高校
 1:04.53 1:04.53 1:04.53 1:04.53  4:25.81 4:25.81 4:25.81 4:25.81

      30.92    1:04.53     1:04.53

      33.20    1:10.33     2:14.86

      31.02    1:06.05     3:20.91

      30.92    1:04.90     4:25.81

 1 
安部和佳奈                    

ｱﾍﾞ ﾜｶﾅ                       
高1

 2 
渡辺　百香                    

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｶ                     
高3

 3 
西村はづき                    

ﾆｼﾑﾗ ﾊﾂﾞｷ                     
高2

 4 
神野　郁茄                    

ｼﾞﾝﾉ ﾌﾐｶ                      
高3

 25  3/ 9 大  阪 豊中                          (ﾄﾖﾅｶ          ) 高校
 1:08.17 1:08.17 1:08.17 1:08.17  4:26.60 4:26.60 4:26.60 4:26.60

      32.66    1:08.17     1:08.17

      32.85    1:09.85     2:18.02

      30.66    1:05.18     3:23.20

      30.14    1:03.40     4:26.60

 1 
長谷川千紗                    

ﾊｾｶﾞﾜ ﾁｻ                      
高3

 2 
山本　風花                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳｶ                      
高2

 3 
花田　亜純                    

ﾊﾅﾀﾞ ｱｽﾞﾐ                     
高2

 4 
黒坂　彩葉                    

ｸﾛｻｶ ｱﾔﾊ                      
高2

 26  4/ 5 大  阪 三国丘                        (ﾐｸﾆｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:02.46 1:02.46 1:02.46 1:02.46  4:35.93 4:35.93 4:35.93 4:35.93

      30.61    1:02.46     1:02.46

      32.87    1:08.96     2:11.42

      34.23    1:12.69     3:24.11

      33.70    1:11.82     4:35.93

 1 
中居　結菜                    

ﾅｶｲ ﾕﾅ                        
高2

 2 
谷内　奈結                    

ﾀﾆｳﾁ ﾅﾕ                       
高1

 3 
田中　　皐                    

ﾀﾅｶ ｻﾂｷ                       
高3

 4 
山本　夏海                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂﾐ                      
高2

 27  5/ 3 大  阪 東住吉                        (ﾋｶﾞｽﾐ         ) 高校
 1:08.80 1:08.80 1:08.80 1:08.80  4:36.19 4:36.19 4:36.19 4:36.19

      32.81    1:08.80     1:08.80

      30.96    1:08.12     2:16.92

      33.74    1:11.66     3:28.58

      31.58    1:07.61     4:36.19

 1 
川﨑　　華                    

ｶﾜｻｷ ﾊﾅ                       
高2

 2 
松井　陽菜                    

ﾏﾂｲ ﾋﾅ                        
高3

 3 
奥田　紗季                    

ｵｸﾀﾞ ｻｷ                       
高3

 4 
安田　茉由                    

ﾔｽﾀﾞ ﾏﾕ                       
高2

 28  4/ 4 大  阪 夕陽丘                        (ﾕｳﾋｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:10.87 1:10.87 1:10.87 1:10.87  4:36.50 4:36.50 4:36.50 4:36.50

      32.93    1:10.87     1:10.87

      33.78    1:10.85     2:21.72

      31.93    1:07.84     3:29.56

      32.27    1:06.94     4:36.50

 1 
高田　咲貴                    

ﾀｶﾀﾞ ｻｷ                       
高2

 2 
大島　慶子                    

ｵｵｼﾏ ｹｲｺ                      
高3

 3 
横谷　愛有                    

ﾖｺﾀﾆ ｱﾕ                       
高3

 4 
原田　夏世                    

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾂﾖ                      
高2

 29  4/ 6 大  阪 高槻北                        (ﾀｶﾂｷｷﾀ        ) 高校
 1:11.18 1:11.18 1:11.18 1:11.18  4:37.16 4:37.16 4:37.16 4:37.16

      33.33    1:11.18     1:11.18

      32.53    1:08.86     2:20.04

      33.44    1:10.80     3:30.84

      32.05    1:06.32     4:37.16

 1 
黒川明日香                    

ｸﾛｶﾜ ｱｽｶ                      
高1

 2 
平田　果穂                    

ﾋﾗﾀ ｶﾎ                        
高2

 3 
日野　凪紗                    

ﾋﾉ ﾅｷﾞｻ                       
高1

 4 
有田　千恵                    

ｱﾘﾀ ﾁｴ                        
高3

 30  3/ 8 大  阪 交野                          (ｶﾀﾉ           ) 高校
 1:02.82 1:02.82 1:02.82 1:02.82  4:37.32 4:37.32 4:37.32 4:37.32

      29.99    1:02.82     1:02.82

      34.56    1:13.71     2:16.53

      31.68    1:09.26     3:25.79

      33.50    1:11.53     4:37.32

 1 
戸田　歩花                    

ﾄﾀﾞ ｱﾕｶ                       
高3

 2 
清水　悠菜                    

ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾅ                      
高3

 3 
上河　悠生                    

ｶﾐｶﾜ ﾕｲ                       
高3

 4 
中谷　優里                    

ﾅｶﾀﾆ ﾕｳﾘ                      
高3
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種目別競技結果

競技№：  43 女子  400m リレー 予選
     大会記録 3:49.98

     IH標記録 4:02.26

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 31  5/ 5 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校
 1:03.60 1:03.60 1:03.60 1:03.60  4:37.34 4:37.34 4:37.34 4:37.34

      30.02    1:03.60     1:03.60

      33.58    1:13.84     2:17.44

      34.32    1:13.37     3:30.81

      32.15    1:06.53     4:37.34

 1 
松下菜々子                    

ﾏﾂｼﾀ ﾅﾅｺ                      
高2

 2 
釜田じゅん                    

ｶﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝ                     
高3

 3 
西濵菜々香                    

ﾆｼﾊﾏ ﾅﾅｶ                      
高3

 4 
山口　瑞葵                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ                    
高2

 32  3/ 1 大  阪 金岡                          (ｶﾅｵｶ          ) 高校
 1:06.80 1:06.80 1:06.80 1:06.80  4:37.52 4:37.52 4:37.52 4:37.52

      31.60    1:06.80     1:06.80

      31.83    1:06.87     2:13.67

      33.14    1:10.38     3:24.05

      35.02    1:13.47     4:37.52

 1 
國崎　美佳                    

ｸﾆｻｷ ﾐｶ                       
高3

 2 
生田　杏奈                    

ｲｸﾀ ｱﾝﾅ                       
高2

 3 
八田　菜摘                    

ﾊｯﾀ ﾅﾂﾐ                       
高1

 4 
瀧本　奈緒                    

ﾀｷﾓﾄ ﾅｵ                       
高2

 33  3/ 2 大  阪 大阪市立                      (ｵｵｻｶｲﾁﾘﾂ      ) 高校
 1:09.52 1:09.52 1:09.52 1:09.52  4:38.04 4:38.04 4:38.04 4:38.04

      32.99    1:09.52     1:09.52

      35.64    1:15.01     2:24.53

      32.22    1:09.35     3:33.88

      30.44    1:04.16     4:38.04

 1 
森野　　葵                    

ﾓﾘﾉ ｱｵｲ                       
高2

 2 
畑山　亜佑                    

ﾊﾀﾔﾏ ｱﾕ                       
高2

 3 
川瀬　桃子                    

ｶﾜｾ ﾓﾓｺ                       
高2

 4 
後藤　らな                    

ｺﾞﾄｳ ﾗﾅ                       
高1

 34  4/ 2 大  阪 富田林                        (ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ      ) 高校
 1:06.09 1:06.09 1:06.09 1:06.09  4:38.12 4:38.12 4:38.12 4:38.12

      31.64    1:06.09     1:06.09

      33.66    1:12.34     2:18.43

      34.57    1:14.68     3:33.11

      30.88    1:05.01     4:38.12

 1 
鎌橋　真優                    

ｶﾏﾊｼ ﾏﾕ                       
高3

 2 
古川　七海                    

ﾌﾙｶﾜ ﾅﾅﾐ                      
高1

 3 
スミコフスキー恵              

ｽﾐｺﾌｽｷｰ ｹｲｺ                   
高2

 4 
髙田　海香                    

ﾀｶﾀ ﾐｶ                        
高2

 35  3/ 3 大  阪 春日丘                        (ｶｽｶﾞｵｶ        ) 高校
 1:08.63 1:08.63 1:08.63 1:08.63  4:38.32 4:38.32 4:38.32 4:38.32

      32.63    1:08.63     1:08.63

      33.01    1:09.29     2:17.92

      35.14    1:12.89     3:30.81

      32.03    1:07.51     4:38.32

 1 
川底　曜子                    

ｶﾜｿｺ ｱｷｺ                      
高3

 2 
奥原　千尋                    

ｵｸﾊﾗ ﾁﾋﾛ                      
高2

 3 
市園　真瑚                    

ｲﾁｿﾞﾉ ﾏｺ                      
高2

 4 
芝原江理香                    

ｼﾊﾞﾊﾗ ｴﾘｶ                     
高2

 36  5/ 9 大  阪 吹田東                        (ｽｲﾀﾋｶﾞｼ       ) 高校
 1:11.96 1:11.96 1:11.96 1:11.96  4:40.90 4:40.90 4:40.90 4:40.90

      33.74    1:11.96     1:11.96

      35.50    1:16.57     2:28.53

      33.16    1:09.98     3:38.51

      29.29    1:02.39     4:40.90

 1 
西川　弥芳                    

ﾆｼｶﾜ ﾐｶ                       
高3

 2 
安田　怜那                    

ﾔｽﾀﾞ ﾚｲﾅ                      
高3

 3 
藤　　　愛                    

ﾄｳ ｲﾂﾐ                        
高1

 4 
島崎　真奈                    

ｼﾏｻﾞｷ ﾏﾅ                      
高3

 37  3/10 大  阪 明浄学院                      (ﾒｲｼﾞｮｳｶﾞ      ) 高校
 1:10.91 1:10.91 1:10.91 1:10.91  4:41.83 4:41.83 4:41.83 4:41.83

      33.88    1:10.91     1:10.91

      33.24    1:10.24     2:21.15

      35.49    1:14.84     3:35.99

      31.31    1:05.84     4:41.83

 1 
川口　優香                    

ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｶ                     
高2

 2 
岡田　成美                    

ｵｶﾀﾞ ﾅﾙﾐ                      
高3

 3 
津田　怜那                    

ﾂﾀﾞ ﾚｲﾅ                       
高2

 4 
塩田　桃花                    

ｼｵﾀ ﾓﾓｶ                       
高3

 38  4/ 8 大  阪 早稲田摂陵                    (ﾜｾﾀﾞｾﾂﾘｮ      ) 高校
 1:06.12 1:06.12 1:06.12 1:06.12  4:42.10 4:42.10 4:42.10 4:42.10

      31.59    1:06.12     1:06.12

      34.52    1:12.15     2:18.27

      34.34    1:12.30     3:30.57

      33.50    1:11.53     4:42.10

 1 
山下　遥香                    

ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ                      
高2

 2 
川元美沙季                    

ｶﾜﾓﾄ ﾐｻｷ                      
高1

 3 
村上　　舞                    

ﾑﾗｶﾐ ﾏｲ                       
高1

 4 
山﨑　稜子                    

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳｺ                    
高1

 39  8/ 8 大  阪 箕面                          (ﾐﾉｵ           ) 高校
 1:06.25 1:06.25 1:06.25 1:06.25  4:42.68 4:42.68 4:42.68 4:42.68

      31.37    1:06.25     1:06.25

      31.80    1:06.77     2:13.02

      32.85    1:10.95     3:23.97

      34.24    1:18.71     4:42.68

 1 
古田菜々美                    

ﾌﾙﾀ ﾅﾅﾐ                       
高1

 2 
杉原　美季                    

ｽｷﾞﾊﾗ ﾐｷ                      
高2

 3 
石川裕希乃                    

ｲｼｶﾜ ﾕｷﾉ                      
高1

 4 
野口佐弥香                    

ﾉｸﾞﾁ ｻﾔｶ                      
高3

 40  4/ 7 大  阪 桜塚                          (ｻｸﾗﾂﾞｶ        ) 高校
 1:17.05 1:17.05 1:17.05 1:17.05  4:43.08 4:43.08 4:43.08 4:43.08

      34.47    1:17.05     1:17.05

      33.87    1:11.94     2:28.99

      31.01    1:04.73     3:33.72

      32.48    1:09.36     4:43.08

 1 
山城　千明                    

ﾔﾏｼﾛ ﾁｱｷ                      
高1

 2 
宮崎　　星                    

ﾐﾔｻﾞｷ ｱｶﾘ                     
高3

 3 
星川　真穂                    

ﾎｼｶﾜ ﾏﾎ                       
高3

 4 
川﨑ひまわり                  

ｶﾜｻｷ ﾋﾏﾜﾘ                     
高3
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種目別競技結果

競技№：  43 女子  400m リレー 予選
     大会記録 3:49.98

     IH標記録 4:02.26

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 41  5/ 2 大  阪 枚方津田                      (ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞ       ) 高校
 1:11.13 1:11.13 1:11.13 1:11.13  4:43.73 4:43.73 4:43.73 4:43.73

      33.74    1:11.13     1:11.13

      33.90    1:13.00     2:24.13

      34.16    1:13.90     3:38.03

      31.83    1:05.70     4:43.73

 1 
山内こはる                    

ﾔﾏｳﾁ ｺﾊﾙ                      
高1

 2 
野々下未奈                    

ﾉﾉｼﾀ ﾐﾅ                       
高1

 3 
幸　真奈美                    

ﾐﾕｷ ﾏﾅﾐ                       
高1

 4 
本田　未奈                    

ﾎﾝﾀﾞ ﾐﾅ                       
高2

 42  6/ 6 大  阪 鳳                            (ｵｵﾄﾘ          ) 高校
 1:07.35 1:07.35 1:07.35 1:07.35  4:43.89 4:43.89 4:43.89 4:43.89

      31.69    1:07.35     1:07.35

      35.27    1:17.49     2:24.84

      36.00    1:13.60     3:38.44

      30.75    1:05.45     4:43.89

 1 
今中　陽菜                    

ｲﾏﾅｶ ﾊﾙﾅ                      
高2

 2 
松岡　優子                    

ﾏﾂｵｶ ﾕｳｺ                      
高2

 3 
山雄　瑞貴                    

ﾔﾏｵ ﾐｽﾞｷ                      
高2

 4 
黒川　静花                    

ｸﾛｶﾜ ｼｽﾞｶ                     
高3

 43  5/ 6 大  阪 北千里                        (ｷﾀｾﾝﾘ         ) 高校
 1:05.89 1:05.89 1:05.89 1:05.89  4:44.29 4:44.29 4:44.29 4:44.29

      31.35    1:05.89     1:05.89

      33.30    1:11.80     2:17.69

      32.50    1:13.06     3:30.75

      34.16    1:13.54     4:44.29

 1 
小林　陽奈                    

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ                      
高3

 2 
日野　友美                    

ﾋﾉ ﾄﾓﾐ                        
高3

 3 
矢橋　彩夏                    

ﾔﾊｼ ｱﾔｶ                       
高3

 4 
辻　奈美恵                    

ﾂｼﾞ ﾅﾐｴ                       
高3

 44  5/ 4 大  阪 市岡                          (ｲﾁｵｶ          ) 高校
 1:10.35 1:10.35 1:10.35 1:10.35  4:45.64 4:45.64 4:45.64 4:45.64

      32.71    1:10.35     1:10.35

      34.74    1:13.83     2:24.18

      32.66    1:09.22     3:33.40

      34.33    1:12.24     4:45.64

 1 
吉田　莉理                    

ﾖｼﾀﾞ ﾘﾘ                       
高3

 2 
井形　澪佳                    

ｲｶﾞﾀ ﾐｵｶ                      
高3

 3 
坂本　理怜                    

ｻｶﾓﾄ ﾘｻﾄ                      
高1

 4 
馬渕今日子                    

ﾏﾌﾞﾁ ｷｮｳｺ                     
高3

 45  6/ 5 大  阪 寝屋川                        (ﾈﾔｶﾞﾜ         ) 高校
 1:08.25 1:08.25 1:08.25 1:08.25  4:46.13 4:46.13 4:46.13 4:46.13

      32.52    1:08.25     1:08.25

      33.78    1:12.47     2:20.72

      35.58    1:17.88     3:38.60

      31.62    1:07.53     4:46.13

 1 
勝良　夏海                    

ｶﾂﾗ ﾅﾂﾐ                       
高3

 2 
田中つばさ                    

ﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ                      
高2

 3 
田中　寧々                    

ﾀﾅｶ ﾈﾈ                        
高3

 4 
田之上佳奈                    

ﾀﾉｳｴ ｶﾅ                       
高3

 46  4/ 1 大  阪 槻の木                        (ﾂｷﾉｷ          ) 高校
 1:05.81 1:05.81 1:05.81 1:05.81  4:47.70 4:47.70 4:47.70 4:47.70

      31.82    1:05.81     1:05.81

      34.59    1:13.33     2:19.14

      34.94    1:14.56     3:33.70

      35.41    1:14.00     4:47.70

 1 
佐久間由哉菜                  

ｻｸﾏ ﾕｷﾅ                       
高1

 2 
山本　佳波                    

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ                      
高2

 3 
藤澤優里香                    

ﾌｼﾞｻﾜ ﾕﾘｶ                     
高2

 4 
大久保結喜                    

ｵｵｸﾎﾞ ﾕｷ                      
高3

 47  4/ 9 大  阪 浪速                          (ﾅﾆﾜ           ) 高校
 1:14.54 1:14.54 1:14.54 1:14.54  4:49.27 4:49.27 4:49.27 4:49.27

      34.78    1:14.54     1:14.54

      35.67    1:19.64     2:34.18

      30.89    1:06.24     3:40.42

      32.08    1:08.85     4:49.27

 1 
藤本　有佳                    

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｶ                      
高3

 2 
西辻　沙耶                    

ﾆｼﾂｼﾞ ｻﾔ                      
高3

 3 
作本　　碧                    

ｻｸﾓﾄ ｱｵｲ                      
高2

 4 
崎本　純加                    

ｻｷﾓﾄ ｽﾐｶ                      
高3

 48  5/ 1 大  阪 刀根山                        (ﾄﾈﾔﾏ          ) 高校
 1:12.23 1:12.23 1:12.23 1:12.23  4:54.25 4:54.25 4:54.25 4:54.25

      33.91    1:12.23     1:12.23

      37.00    1:20.57     2:32.80

      32.73    1:10.74     3:43.54

      33.80    1:10.71     4:54.25

 1 
西島　彩夏                    

ﾆｼｼﾞﾏ ｱﾔｶ                     
高2

 2 
野路　紗希                    

ﾉｼﾞ ｻｷ                        
高2

 3 
塚本　彩来                    

ﾂｶﾓﾄ ｻﾗ                       
高2

 4 
島　　京花                    

ｼﾏ ｷｮｳｶ                       
高3

 49  6/ 3 大  阪 牧野                          (ﾏｷﾉ           ) 高校
 1:11.88 1:11.88 1:11.88 1:11.88  4:56.06 4:56.06 4:56.06 4:56.06

      33.50    1:11.88     1:11.88

      30.41    1:05.67     2:17.55

      33.21    1:09.26     3:26.81

      40.83    1:29.25     4:56.06

 1 
松浦　京香                    

ﾏﾂｳﾗ ｷｮｳｶ                     
高2

 2 
有泉　桃香                    

ｱﾘｲｽﾞﾐ ﾓﾓｶ                    
高2

 3 
村田　千華                    

ﾑﾗﾀ ﾁｶ                        
高3

 4 
松本　摩耶                    

ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾔ                       
高3

 50  5/ 7 大  阪 旭                            (ｱｻﾋ           ) 高校
 1:14.91 1:14.91 1:14.91 1:14.91  4:56.13 4:56.13 4:56.13 4:56.13

      35.63    1:14.91     1:14.91

      36.98    1:18.03     2:32.94

      35.72    1:15.57     3:48.51

      32.34    1:07.62     4:56.13

 1 
溝口　睦実                    

ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾑﾂﾐ                    
高2

 2 
島　志緒理                    

ｼﾏ ｼｵﾘ                        
高2

 3 
山嵜詩絵里                    

ﾔﾏｻｷ ｼｴﾘ                      
高1

 4 
伊谷　千尋                    

ｲﾀﾆ ﾁﾋﾛ                       
高1
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種目別競技結果

競技№：  43 女子  400m リレー 予選
     大会記録 3:49.98

     IH標記録 4:02.26

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 51  4/ 3 大  阪 八尾                          (ﾔｵ            ) 高校
 1:10.31 1:10.31 1:10.31 1:10.31  4:56.27 4:56.27 4:56.27 4:56.27

      32.76    1:10.31     1:10.31

      35.20    1:16.19     2:26.50

      37.62    1:18.99     3:45.49

      33.44    1:10.78     4:56.27

 1 
菊岡　志保                    

ｷｸｵｶ ｼﾎ                       
高3

 2 
髙﨑　亜美                    

ﾀｶｻｷ ｱﾐ                       
高3

 3 
森下　紗季                    

ﾓﾘｼﾀ ｻｷ                       
高3

 4 
誉田　風菜                    

ｺﾝﾀﾞ ｶｻﾞﾅ                     
高3

 52  4/10 大  阪 香里丘                        (ｺｳﾘｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:07.55 1:07.55 1:07.55 1:07.55  4:58.16 4:58.16 4:58.16 4:58.16

      31.98    1:07.55     1:07.55

      30.91    1:04.66     2:12.21

      38.09    1:23.16     3:35.37

      36.75    1:22.79     4:58.16

 1 
大塚　萌未                    

ｵｵﾂｶ ﾓｴﾐ                      
高3

 2 
常盤　美琴                    

ﾄｷﾜ ﾐｺﾄ                       
高2

 3 
前澤　紗雪                    

ﾏｴｻﾞﾜ ｻﾕｷ                     
高2

 4 
岩佐　愛実                    

ｲﾜｻ ﾏﾅﾐ                       
高2

 53  5/ 8 大  阪 枚方                          (ﾋﾗｶﾀ          ) 高校
 1:13.22 1:13.22 1:13.22 1:13.22  4:58.17 4:58.17 4:58.17 4:58.17

      35.01    1:13.22     1:13.22

      37.91    1:20.02     2:33.24

      33.88    1:12.56     3:45.80

      34.49    1:12.37     4:58.17

 1 
白井　萌香                    

ｼﾗｲ ﾓｶ                        
高3

 2 
交久瀬緋里                    

ｶﾀｸｾ ｱｶﾘ                      
高2

 3 
松下　裕衣                    

ﾏﾂｼﾀ ﾕｲ                       
高2

 4 
竹野内夢実                    

ﾀｹﾉｳﾁ ﾕﾐ                      
高3

 54  7/ 8 大  阪 生野                          (ｲｸﾉ           ) 高校
 1:14.87 1:14.87 1:14.87 1:14.87  4:58.93 4:58.93 4:58.93 4:58.93

      36.08    1:14.87     1:14.87

      34.97    1:14.29     2:29.16

      36.65    1:18.81     3:47.97

      33.05    1:10.96     4:58.93

 1 
上野颯代香                    

ｳｴﾉ ｿﾖｶ                       
高3

 2 
森川　小雪                    

ﾓﾘｶﾜ ｺﾕｷ                      
高3

 3 
奥西　結衣                    

ｵｸﾆｼ ﾕｲ                       
高2

 4 
永澤みなみ                    

ﾅｶﾞｻﾜ ﾐﾅﾐ                     
高3

 55  6/ 9 大  阪 阿倍野                        (ｱﾍﾞﾉ          ) 高校
 1:19.03 1:19.03 1:19.03 1:19.03  5:01.12 5:01.12 5:01.12 5:01.12

      35.86    1:19.03     1:19.03

      33.13    1:10.67     2:29.70

      34.07    1:15.06     3:44.76

      34.93    1:16.36     5:01.12

 1 
森田　綾乃                    

ﾓﾘﾀ ｱﾔﾉ                       
高3

 2 
山口　舞夏                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲｶ                     
高2

 3 
河野　千優                    

ｶﾜﾉ ﾁﾋﾛ                       
高1

 4 
山城　佳奈                    

ﾔﾏｼﾛ ｶﾅ                       
高3

 56  6/10 大  阪 センター附属                  (ｾﾝﾀｰﾌｿﾞｸ      ) 高校
 1:13.94 1:13.94 1:13.94 1:13.94  5:01.18 5:01.18 5:01.18 5:01.18

      34.36    1:13.94     1:13.94

      40.45    1:23.02     2:36.96

      35.33    1:15.06     3:52.02

      32.21    1:09.16     5:01.18

 1 
野口　瑚白                    

ﾉｸﾞﾁ ｺﾊｸ                      
高3

 2 
石原　　宙                    

ｲｼﾊﾗ ｿﾗ                       
高2

 3 
早川　眞月                    

ﾊﾔｶﾜ ﾏｷ                       
高2

 4 
渡部　紗代                    

ﾜﾀﾍﾞ ｻﾖ                       
高3

 57  6/ 8 大  阪 柴島                          (ｸﾆｼﾞﾏ         ) 高校
 1:14.27 1:14.27 1:14.27 1:14.27  5:01.62 5:01.62 5:01.62 5:01.62

      34.76    1:14.27     1:14.27

      37.16    1:15.81     2:30.08

      37.44    1:20.02     3:50.10

      34.41    1:11.52     5:01.62

 1 
原田　樹菜                    

ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞｭﾅ                     
高2

 2 
岡﨑　美歩                    

ｵｶｻﾞｷ ﾐﾎ                      
高2

 3 
陸　ひより                    

ﾑﾂ ﾋﾖﾘ                        
高3

 4 
松本　　遥                    

ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｶ                      
高2

 58  6/ 1 大  阪 佐野                          (ｻﾉ            ) 高校
 1:06.76 1:06.76 1:06.76 1:06.76  5:04.60 5:04.60 5:04.60 5:04.60

      32.05    1:06.76     1:06.76

      39.17    1:24.49     2:31.25

      36.01    1:16.42     3:47.67

      36.70    1:16.93     5:04.60

 1 
山口　瑞希                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ                    
高2

 2 
小寺　　歩                    

ｺﾃﾞﾗ ｱﾕﾐ                      
高3

 3 
丸内　綾香                    

ﾏﾙｳﾁ ｱﾔｶ                      
高2

 4 
藤浪　　聖                    

ﾌｼﾞﾅﾐ ﾋｼﾞﾘ                    
高3

 59  7/ 5 大  阪 教育大天王寺                  (ﾌﾃﾝ           ) 高校
 1:16.68 1:16.68 1:16.68 1:16.68  5:05.52 5:05.52 5:05.52 5:05.52

      37.08    1:16.68     1:16.68

      31.67    1:07.64     2:24.32

      41.44    1:25.96     3:50.28

      36.12    1:15.24     5:05.52

 1 
北川　　瑞                    

ｷﾀｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ                    
高2

 2 
河野　令華                    

ｺｳﾉ ﾚｲｶ                       
高3

 3 
久永　茉央                    

ﾋｻﾅｶﾞ ﾏｵ                      
高2

 4 
澁谷　実央                    

ｼﾌﾞﾔ ﾐｵｳ                      
高3

 60  6/ 4 大  阪 河南                          (ｶﾅﾝ           ) 高校
 1:14.44 1:14.44 1:14.44 1:14.44  5:07.42 5:07.42 5:07.42 5:07.42

      34.48    1:14.44     1:14.44

      34.34    1:13.22     2:27.66

      36.33    1:17.37     3:45.03

      37.06    1:22.39     5:07.42

 1 
玉牧　彩音                    

ﾀﾏﾏｷ ｱﾔﾈ                      
高3

 2 
西田　　渚                    

ﾆｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ                     
高3

 3 
花島佳央梨                    

ﾊﾅｼﾞﾏ ｶｵﾘ                     
高2

 4 
鳥本　梨花                    

ﾄﾘﾓﾄ ﾘｶ                       
高3
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種目別競技結果

競技№：  43 女子  400m リレー 予選
     大会記録 3:49.98

     IH標記録 4:02.26

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 61  6/ 2 大  阪 開明                          (ｶｲﾒｲ          ) 高校
 1:12.80 1:12.80 1:12.80 1:12.80  5:07.62 5:07.62 5:07.62 5:07.62

      33.43    1:12.80     1:12.80

      35.17    1:17.67     2:30.47

      38.62    1:29.73     4:00.20

      31.57    1:07.42     5:07.62

 1 
井之上絢香                    

ｲﾉｳｴ ｱﾔｶ                      
高2

 2 
村井真佑子                    

ﾑﾗｲ ﾏﾕｺ                       
高2

 3 
岡田紗也香                    

ｵｶﾀﾞ ｻﾔｶ                      
高2

 4 
小倉　実夏                    

ｵｸﾞﾗ ﾐｶ                       
高2

 62  6/ 7 大  阪 OBF                           (OBF           ) 高校
 1:17.04 1:17.04 1:17.04 1:17.04  5:12.26 5:12.26 5:12.26 5:12.26

      35.35    1:17.04     1:17.04

      40.12    1:24.95     2:41.99

      34.07    1:13.13     3:55.12

      36.55    1:17.14     5:12.26

 1 
大源　紗映                    

ﾀﾞｲｹﾞﾝ ｻｴ                     
高3

 2 
小谷　咲織                    

ｺﾀﾆ ｻｵﾘ                       
高2

 3 
浄弘　実優                    

ｼﾞｮｳｸﾞ ﾐﾕｳ                    
高2

 4 
正木　彩奈                    

ﾏｻｷ ｱﾔﾅ                       
高2

 63  7/ 9 大  阪 藤井寺                        (ﾌｼﾞｲﾃﾞﾗ       ) 高校
 1:10.84 1:10.84 1:10.84 1:10.84  5:12.50 5:12.50 5:12.50 5:12.50

      32.80    1:10.84     1:10.84

      37.95    1:21.94     2:32.78

      42.25    1:26.18     3:58.96

      34.48    1:13.54     5:12.50

 1 
樋口ひなの                    

ﾋｸﾞﾁ ﾋﾅﾉ                      
高3

 2 
山下　菜摘                    

ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂﾐ                      
高2

 3 
林　　千晴                    

ﾊﾔｼ ﾁﾊﾙ                       
高3

 4 
阪倉　夏希                    

ｻｶｸﾗ ﾅﾂｷ                      
高3

 64  5/10 大  阪 四條畷                        (ﾅﾜﾃ           ) 高校
 1:19.01 1:19.01 1:19.01 1:19.01  5:14.30 5:14.30 5:14.30 5:14.30

      37.47    1:19.01     1:19.01

      37.94    1:21.84     2:40.85

      36.14    1:18.38     3:59.23

      34.39    1:15.07     5:14.30

 1 
福永萌々香                    

ﾌｸﾅｶﾞ ﾓﾓｶ                     
高3

 2 
志垣　里紗                    

ｼｶﾞｷ ﾘｻ                       
高3

 3 
岡野　　温                    

ｵｶﾉ ﾉﾄﾞｶ                      
高2

 4 
櫻井くるみ                    

ｻｸﾗｲ ｸﾙﾐ                      
高2

 65  8/ 1 大  阪 清水谷                        (ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ       ) 高校
 1:27.85 1:27.85 1:27.85 1:27.85  5:16.77 5:16.77 5:16.77 5:16.77

      40.67    1:27.85     1:27.85

      41.23    1:26.75     2:54.60

      35.70    1:14.84     4:09.44

      32.01    1:07.33     5:16.77

 1 
鈴木　嘉恵                    

ｽｽﾞｷ ｶｴ                       
高2

 2 
蔦永　紗希                    

ﾂﾀﾅｶﾞ ｻｷ                      
高2

 3 
太田　早紀                    

ｵｵﾀ ｻｷ                        
高2

 4 
高橋　美和                    

ﾀｶﾊｼ ﾐﾜ                       
高2

 66  7/ 6 大  阪 初芝立命館                    (ﾊﾂｼﾊﾞﾘﾂﾒ      ) 高校
 1:13.31 1:13.31 1:13.31 1:13.31  5:17.56 5:17.56 5:17.56 5:17.56

      34.56    1:13.31     1:13.31

      35.43    1:17.34     2:30.65

      39.94    1:23.25     3:53.90

      38.25    1:23.66     5:17.56

 1 
辻内二千翔                    

ﾂｼﾞｳﾁ ﾆﾁｶ                     
高1

 2 
奥山　　藍                    

ｵｸﾔﾏ ｱｵ                       
高1

 3 
阪口　　綾                    

ｻｶｸﾞﾁ ｱﾔ                      
高3

 4 
久保　　梓                    

ｸﾎﾞ ｱｽﾞｻ                      
高3

 67  7/10 大  阪 東                            (ﾋｶﾞｼ          ) 高校
 1:15.98 1:15.98 1:15.98 1:15.98  5:20.84 5:20.84 5:20.84 5:20.84

      36.09    1:15.98     1:15.98

      47.52    1:36.43     2:52.41

      35.59    1:15.80     4:08.21

      33.35    1:12.63     5:20.84

 1 
西谷　　楓                    

ﾆｼﾀﾆ ｶｴﾃﾞ                     
高3

 2 
廣瀬　美咲                    

ﾋﾛｾ ﾐｻｷ                       
高3

 3 
新子加奈子                    

ｱﾀﾗｼ ｶﾅｺ                      
高1

 4 
橋本　彩花                    

ﾊｼﾓﾄ ｱﾔｶ                      
高3

 68  7/ 7 大  阪 城南学園                      (ｼﾞｮｳﾅﾝｶﾞ      ) 高校
 1:21.44 1:21.44 1:21.44 1:21.44  5:21.17 5:21.17 5:21.17 5:21.17

      38.61    1:21.44     1:21.44

      38.79    1:24.66     2:46.10

      40.62    1:27.54     4:13.64

      31.39    1:07.53     5:21.17

 1 
政本　百花                    

ﾏｻﾓﾄ ﾓﾓｶ                      
高3

 2 
髙尾　絵理                    

ﾀｶｵ ｴﾘ                        
高1

 3 
山﨑　千穂                    

ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾎ                      
高3

 4 
松岡　真琴                    

ﾏﾂｵｶ ﾏｺﾄ                      
高1

 69  7/ 4 大  阪 池田                          (ｲｹﾀﾞ          ) 高校
 1:16.42 1:16.42 1:16.42 1:16.42  5:21.77 5:21.77 5:21.77 5:21.77

      35.81    1:16.42     1:16.42

      38.07    1:24.31     2:40.73

      40.25    1:25.60     4:06.33

      35.58    1:15.44     5:21.77

 1 
鬼山ひなの                    

ｷﾔﾏ ﾋﾅﾉ                       
高3

 2 
岸本　　茜                    

ｷｼﾓﾄ ｱｶﾈ                      
高3

 3 
大山真由子                    

ｵｵﾔﾏ ﾏﾕｺ                      
高2

 4 
村井那奈美                    

ﾑﾗｲ ﾅﾅﾐ                       
高2

 70  7/ 3 大  阪 門真なみはや                  (ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔ      ) 高校
 1:17.07 1:17.07 1:17.07 1:17.07  5:25.08 5:25.08 5:25.08 5:25.08

      36.63    1:17.07     1:17.07

      36.60    1:18.86     2:35.93

      37.50    1:20.47     3:56.40

      39.66    1:28.68     5:25.08

 1 
辻井　実悠                    

ﾂｼﾞｲ ﾐﾕ                       
高3

 2 
硴塚　未有                    

ｶｷﾂｶ ﾐﾕｳ                      
高1

 3 
中村　優花                    

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ                      
高2

 4 
山口　莉奈                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾅ                      
高3
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種目別競技結果

競技№：  43 女子  400m リレー 予選
     大会記録 3:49.98

     IH標記録 4:02.26

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 71  7/ 1 大  阪 高石                          (ﾀｶｲｼ          ) 高校
 1:32.07 1:32.07 1:32.07 1:32.07  5:30.55 5:30.55 5:30.55 5:30.55

      41.36    1:32.07     1:32.07

      40.10    1:24.98     2:57.05

      37.64    1:20.24     4:17.29

      34.33    1:13.26     5:30.55

 1 
林　　　楓                    

ﾊﾔｼ ｶｴﾃﾞ                      
高3

 2 
水谷　鮎美                    

ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾕﾐ                     
高3

 3 
佐竹美乃梨                    

ｻﾀｹ ﾐﾉﾘ                       
高2

 4 
久冨木　瑞                    

ｸﾌﾞｷ ﾐﾄﾞﾘ                     
高1

 72  8/ 6 大  阪 登美丘                        (ﾄﾐｵｶｺｳｺｳ      ) 高校
 1:23.51 1:23.51 1:23.51 1:23.51  5:38.81 5:38.81 5:38.81 5:38.81

      37.82    1:23.51     1:23.51

      41.56    1:32.48     2:55.99

      38.96    1:25.14     4:21.13

      35.68    1:17.68     5:38.81

 1 
都　　真菜                    

ﾐﾔｺ ﾏﾅ                        
高3

 2 
椎木悠衣子                    

ｼｲｷ ﾕｲｺ                       
高3

 3 
服田　祐希                    

ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ                      
高3

 4 
濵木　千尋                    

ﾊﾏｷ ﾁﾋﾛ                       
高3

 73  8/ 7 大  阪 岸和田                        (ｷｼﾜﾀﾞ         ) 高校
 1:33.76 1:33.76 1:33.76 1:33.76  5:50.05 5:50.05 5:50.05 5:50.05

      43.79    1:33.76     1:33.76

      43.58    1:33.77     3:07.53

      34.01    1:10.15     4:17.68

      44.78    1:32.37     5:50.05

 1 
町田　愛実                    

ﾏﾁﾀﾞ ﾏﾅﾐ                      
高2

 2 
森川　清美                    

ﾓﾘｶﾜ ｷﾖﾐ                      
高2

 3 
森口絵理香                    

ﾓﾘｸﾞﾁ ｴﾘｶ                     
高1

 4 
岡本　　楓                    

ｵｶﾓﾄ ｶｴﾃﾞ                     
高1

 74  8/ 2 大  阪 布施                          (ﾌｾ            ) 高校
 1:22.99 1:22.99 1:22.99 1:22.99  5:50.88 5:50.88 5:50.88 5:50.88

      39.21    1:22.99     1:22.99

      43.71    1:37.44     3:00.43

      40.27    1:28.31     4:28.74

      37.25    1:22.14     5:50.88

 1 
岡野　里恋                    

ｵｶﾉ ﾘｺ                        
高1

 2 
川　穂乃香                    

ｶﾜ ﾎﾉｶ                        
高1

 3 
岡田ゆりあ                    

ｵｶﾀﾞ ﾕﾘｱ                      
高1

 4 
長谷川　雛                    

ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾅ                      
高3

 75  8/ 5 大  阪 山本                          (ﾔﾏﾓﾄ          ) 高校
 1:15.27 1:15.27 1:15.27 1:15.27  5:51.96 5:51.96 5:51.96 5:51.96

      35.54    1:15.27     1:15.27

      39.98    1:28.60     2:43.87

      45.41    1:40.04     4:23.91

      38.81    1:28.05     5:51.96

 1 
杉本　佳奈                    

ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾅ                      
高3

 2 
村上　愛実                    

ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ                       
高2

 3 
永田　伶奈                    

ﾅｶﾞﾀ ﾚｲﾅ                      
高2

 4 
北西せりか                    

ｷﾀﾆｼ ｾﾘｶ                      
高3

 76  8/ 3 大  阪 泉大津                        (ｲｽﾞﾐｵｵﾂ       ) 高校
 1:31.20 1:31.20 1:31.20 1:31.20  5:59.35 5:59.35 5:59.35 5:59.35

      40.28    1:31.20     1:31.20

      47.51    1:44.33     3:15.53

      37.67    1:26.13     4:41.66

      35.58    1:17.69     5:59.35

 1 
木村　妃那                    

ｷﾑﾗ ﾋﾅ                        
高2

 2 
川崎　華奈                    

ｶﾜｻｷ ｶﾅ                       
高2

 3 
中村　愛理                    

ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾘ                      
高1

 4 
坂本　七海                    

ｻｶﾓﾄ ﾅﾅﾐ                      
高2

 7/ 2 大  阪 城星学園                      
棄権

 8/ 9 大  阪 和泉                          
棄権

 8/ 4 大  阪 関西創価                      (ｶﾝｻｲｿｳｶ       ) 高校
 1:26.35 1:26.35 1:26.35 1:26.35

      39.86    1:26.35

      38.03    1:20.38

      44.39    1:35.61

失格

 1 
小澤　　萌                    

ｵｻﾞﾜ ﾓｴ                       
高2

 2 
佐藤　　華                    

ｻﾄｳ ﾊﾅ                        
高1

 3 
小山田絵美                    

ｵﾔﾏﾀﾞ ｴﾐ                      
高1

 4 
児山　絢香                    

ｺﾔﾏ ｱﾔｶ                       
高3


